

Receita Arrecadada Mensal (Analítico)

Valores em R\$ - Período: 01/12/2022 até 31/12/2022

| Receita | Previsão Atualizada | Janeiro | Março | Maio | Julho | Setembro | Novembro | Arrecadado no período | % Total Geral | Diferença | |
|---|---------------------|-----------|-------|-------|--------|----------|------------|-----------------------|---------------|-----------|--------------|
| | | Fevereiro | Abril | Junho | Agosto | Outubro | Dezembro | | | Para Mais | Para Menos |
| 3 - Mensalidade - Ampére | 548.941,20 | | | | | | 45.745,10 | 45.745,10 | 0,59% | | 503.196,10 |
| 13 - Mensalidade - Barracão | 291.785,40 | | | | | | 24.315,45 | 24.315,45 | 0,31% | | 267.469,95 |
| 14 - Mensalidade - Bela Vista da Caroba | 95.992,80 | | | | | | 7.999,40 | 7.999,40 | 0,10% | | 87.993,40 |
| 15 - Mensalidade - Boa Esperança do Iguaçu | 68.723,40 | | | | | | | 0,00 | 0,00% | | 68.723,40 |
| 16 - Mensalidade - Bom Jesus do Sul | 97.910,40 | | | | | | 8.159,20 | 8.159,20 | 0,10% | | 89.751,20 |
| 17 - Mensalidade - Capanema | 540.650,40 | | | | | | 90.108,40 | 90.108,40 | 1,16% | | 450.542,00 |
| 18 - Mensalidade - Cruzeiro do Iguaçu | 119.257,80 | | | | | | 9.938,15 | 9.938,15 | 0,13% | | 109.319,65 |
| 19 - Mensalidade - Dois Vizinhos | 1.168.156,80 | | | | | | 194.692,80 | 194.692,80 | 2,50% | | 973.464,00 |
| 20 - Mensalidade - Enéas Marques | 166.549,20 | | | | | | 13.879,10 | 13.879,10 | 0,18% | | 152.670,10 |
| 21 - Mensalidade - Flor da Serra do Sul | 129.240,60 | | | | | | | 0,00 | 0,00% | | 129.240,60 |
| 22 - Mensalidade - Francisco Beltrão | 2.631.285,60 | | | | | | 438.547,60 | 438.547,60 | 5,63% | | 2.192.738,00 |
| 23 - Mensalidade - Manfrinópolis | 68.864,40 | | | | | | 5.738,70 | 5.738,70 | 0,07% | | 63.125,70 |
| 24 - Mensalidade - Marmeleiro | 406.277,40 | | | | | | 67.712,90 | 67.712,90 | 0,87% | | 338.564,50 |
| 25 - Mensalidade - Nova Esperança do Sudoeste | 141.394,80 | | | | | | 23.565,80 | 23.565,80 | 0,30% | | 117.829,00 |
| 26 - Mensalidade - Nova Prata do Iguaçu | 297.228,00 | | | | | | 49.538,00 | 49.538,00 | 0,64% | | 247.690,00 |
| 27 - Mensalidade - Pérola d'Oeste | 175.742,40 | | | | | | 14.645,20 | 14.645,20 | 0,19% | | 161.097,20 |
| 28 - Mensalidade - Pinhal de São Bento | 77.324,40 | | | | | | 6.443,70 | 6.443,70 | 0,08% | | 70.880,70 |
| 29 - Mensalidade - Planalto | 377.457,00 | | | | | | 62.909,50 | 62.909,50 | 0,81% | | 314.547,50 |

Receita Arrecadada Mensal (Analítico)

Valores em R\$ - Período: 01/12/2022 até 31/12/2022

| Receita | Previsão Atualizada | Janeiro | Março | Maio | Julho | Setembro | Novembro | Arrecadado no período | % Total Geral | Diferença | |
|--|---------------------|-----------|-------|-------|--------|----------|-----------|-----------------------|---------------|-----------|--------------|
| | | Fevereiro | Abril | Junho | Agosto | Outubro | Dezembro | | | Para Mais | Para Menos |
| 30 - Mensalidade - Pranchita | 141.987,00 | | | | | | 11.832,25 | 11.832,25 | 0,15% | | 130.154,75 |
| 31 - Mensalidade - Realeza | 478.723,20 | | | | | | 39.893,60 | 39.893,60 | 0,51% | | 438.829,60 |
| 32 - Mensalidade - Renascença | 190.970,40 | | | | | | 15.914,20 | 15.914,20 | 0,20% | | 175.056,20 |
| 33 - Mensalidade - Salgado Filho | 95.569,80 | | | | | | 7.964,15 | 7.964,15 | 0,10% | | 87.605,65 |
| 34 - Mensalidade - Salto do Lontra | 421.787,40 | | | | | | 35.148,95 | 35.148,95 | 0,45% | | 386.638,45 |
| 35 - Mensalidade - Santa Izabel d'Oeste | 420.856,80 | | | | | | 67.243,85 | 67.243,85 | 0,86% | | 353.612,95 |
| 36 - Mensalidade - Santo Antônio do Sudoeste | 573.982,80 | | | | | | 47.831,90 | 47.831,90 | 0,61% | | 526.150,90 |
| 37 - Mensalidade - São Jorge d'Oeste | 253.941,00 | | | | | | 42.323,50 | 42.323,50 | 0,54% | | 211.617,50 |
| 38 - Mensalidade - Verê | 200.050,80 | | | | | | 33.341,80 | 33.341,80 | 0,43% | | 166.709,00 |
| 4 - Transporte | 4.999.973,00 | | | | | | | 0,00 | 0,00% | | 4.999.973,00 |
| 39 - Transporte - Ampére | 1,00 | | | | | | | 0,00 | 0,00% | | 1,00 |
| 40 - Transporte - Barracão | 1,00 | | | | | | 6.285,90 | 6.285,90 | 0,08% | 6.284,90 | |
| 41 - Transporte - Bela Vista da Caroba | 1,00 | | | | | | 604,59 | 604,59 | 0,01% | 603,59 | |
| 42 - Transporte - Boa Esperança do Iguaçu | 1,00 | | | | | | | 0,00 | 0,00% | | 1,00 |
| 43 - Transporte - Bom Jesus do Sul | 1,00 | | | | | | 3.873,70 | 3.873,70 | 0,05% | 3.872,70 | |
| 44 - Transporte - Capanema | 1,00 | | | | | | 20.629,76 | 20.629,76 | 0,26% | 20.628,76 | |
| 45 - Transporte - Cruzeiro do Iguaçu | 1,00 | | | | | | 513,14 | 513,14 | 0,01% | 512,14 | |
| 46 - Transporte - Dois Vizinhos | 1,00 | | | | | | 31.885,74 | 31.885,74 | 0,41% | 31.884,74 | |

Receita Arrecadada Mensal (Analítico)

Valores em R\$ - Período: 01/12/2022 até 31/12/2022

| Receita | Previsão Atualizada | Janeiro | Março | Maio | Julho | Setembro | Novembro | Arrecadado no período | % Total Geral | Diferença | |
|--|---------------------|-----------|-------|-------|--------|----------|-----------|-----------------------|---------------|-----------|------------|
| | | Fevereiro | Abril | Junho | Agosto | Outubro | Dezembro | | | Para Mais | Para Menos |
| 47 - Transporte - Enéas Marques | 1,00 | | | | | | | 0,00 | 0,00% | | 1,00 |
| 48 - Transporte - Flor da Serra do Sul | 1,00 | | | | | | 2.787,59 | 2.787,59 | 0,04% | 2.786,59 | |
| 49 - Transporte - Francisco Beltrão | 1,00 | | | | | | | 0,00 | 0,00% | | 1,00 |
| 50 - Transporte - Manfrinópolis | 1,00 | | | | | | 8.569,08 | 8.569,08 | 0,11% | 8.568,08 | |
| 51 - Transporte - Marmeleiro | 1,00 | | | | | | 2.513,94 | 2.513,94 | 0,03% | 2.512,94 | |
| 52 - Transporte - Nova Esperança do Sudoeste | 1,00 | | | | | | 4.006,40 | 4.006,40 | 0,05% | 4.005,40 | |
| 53 - Transporte - Nova Prata do Iguaçu | 1,00 | | | | | | | 0,00 | 0,00% | | 1,00 |
| 54 - Transporte - Pérola d'Oeste | 1,00 | | | | | | | 0,00 | 0,00% | | 1,00 |
| 55 - Transporte - Pinhal de São Bento | 1,00 | | | | | | | 0,00 | 0,00% | | 1,00 |
| 56 - Transporte - Planalto | 1,00 | | | | | | 14.159,39 | 14.159,39 | 0,18% | 14.158,39 | |
| 57 - Transporte - Pranchita | 1,00 | | | | | | | 0,00 | 0,00% | | 1,00 |
| 58 - Transporte - Realeza | 1,00 | | | | | | | 0,00 | 0,00% | | 1,00 |
| 59 - Transporte - Renascença | 1,00 | | | | | | 2.740,90 | 2.740,90 | 0,04% | 2.739,90 | |
| 60 - Transporte - Salgado Filho | 1,00 | | | | | | 1.128,53 | 1.128,53 | 0,01% | 1.127,53 | |
| 61 - Transporte - Salto do Lontra | 1,00 | | | | | | | 0,00 | 0,00% | | 1,00 |
| 62 - Transporte - Santa Izabel d'Oeste | 1,00 | | | | | | 8.940,04 | 8.940,04 | 0,11% | 8.939,04 | |
| 63 - Transporte - Santo Antônio do Sudoeste | 1,00 | | | | | | 19.723,09 | 19.723,09 | 0,25% | 19.722,09 | |
| 64 - Transporte - São Jorge d'Oeste | 1,00 | | | | | | 2.647,30 | 2.647,30 | 0,03% | 2.646,30 | |

Receita Arrecadada Mensal (Analítico)

Valores em R\$ - Período: 01/12/2022 até 31/12/2022

| Receita | Previsão Atualizada | Janeiro | Março | Maio | Julho | Setembro | Novembro | Arrecadado no período | % Total Geral | Diferença | |
|--|---------------------|-----------|-------|-------|--------|----------|-----------|-----------------------|---------------|-----------|--------------|
| | | Fevereiro | Abril | Junho | Agosto | Outubro | Dezembro | | | Para Mais | Para Menos |
| 187 - Transporte - Verê | 1,00 | | | | | | 2.133,02 | 2.133,02 | 0,03% | 2.132,02 | |
| 5 - Hospedagem | 2.499.973,00 | | | | | | | 0,00 | 0,00% | | 2.499.973,00 |
| 65 - Hospedagem - Ampére | 1,00 | | | | | | 19.129,00 | 19.129,00 | 0,25% | 19.128,00 | |
| 66 - Hospedagem - Barracão | 1,00 | | | | | | 4.872,24 | 4.872,24 | 0,06% | 4.871,24 | |
| 67 - Hospedagem - Bela Vista da Caroba | 1,00 | | | | | | 2.774,90 | 2.774,90 | 0,04% | 2.773,90 | |
| 68 - Hospedagem - Boa Esperança do Iguaçu | 1,00 | | | | | | 1.342,40 | 1.342,40 | 0,02% | 1.341,40 | |
| 69 - Hospedagem - Bom Jesus do Sul | 1,00 | | | | | | 1.443,56 | 1.443,56 | 0,02% | 1.442,56 | |
| 70 - Hospedagem - Capanema | 1,00 | | | | | | 18.689,70 | 18.689,70 | 0,24% | 18.688,70 | |
| 71 - Hospedagem - Cruzeiro do Iguaçu | 1,00 | | | | | | 1.426,30 | 1.426,30 | 0,02% | 1.425,30 | |
| 72 - Hospedagem - Dois Vizinhos | 1,00 | | | | | | 16.344,04 | 16.344,04 | 0,21% | 16.343,04 | |
| 73 - Hospedagem - Enéas Marques | 1,00 | | | | | | | 0,00 | 0,00% | | 1,00 |
| 74 - Hospedagem - Flor da Serra do Sul | 1,00 | | | | | | 1.258,50 | 1.258,50 | 0,02% | 1.257,50 | |
| 75 - Hospedagem - Francisco Beltrão | 1,00 | | | | | | | 0,00 | 0,00% | | 1,00 |
| 76 - Hospedagem - Manfrinópolis | 1,00 | | | | | | 4.362,80 | 4.362,80 | 0,06% | 4.361,80 | |
| 77 - Hospedagem - Marmeleiro | 1,00 | | | | | | 8.111,58 | 8.111,58 | 0,10% | 8.110,58 | |
| 78 - Hospedagem - Nova Esperança do Sudoeste | 1,00 | | | | | | | 0,00 | 0,00% | | 1,00 |
| 79 - Hospedagem - Nova Prata do Iguaçu | 1,00 | | | | | | 8.756,60 | 8.756,60 | 0,11% | 8.755,60 | |
| 80 - Hospedagem - Pérola d'Oeste | 1,00 | | | | | | 755,10 | 755,10 | 0,01% | 754,10 | |

Receita Arrecadada Mensal (Analítico)

Valores em R\$ - Período: 01/12/2022 até 31/12/2022

| Receita | Previsão Atualizada | Janeiro | Março | Maio | Julho | Setembro | Novembro | Arrecadado no período | % Total Geral | Diferença | |
|---|---------------------|-----------|-------|-------|--------|----------|-----------|-----------------------|---------------|-----------|----------------|
| | | Fevereiro | Abril | Junho | Agosto | Outubro | Dezembro | | | Para Mais | Para Menos |
| 81 - Hospedagem - Pinhal de São Bento | 1,00 | | | | | | 503,40 | 503,40 | 0,01% | 502,40 | |
| 82 - Hospedagem - Planalto | 1,00 | | | | | | 8.189,16 | 8.189,16 | 0,11% | 8.188,16 | |
| 83 - Hospedagem - Pranchita | 1,00 | | | | | | | 0,00 | 0,00% | | 1,00 |
| 84 - Hospedagem - Realeza | 1,00 | | | | | | | 0,00 | 0,00% | | 1,00 |
| 85 - Hospedagem - Renascença | 1,00 | | | | | | 3.607,70 | 3.607,70 | 0,05% | 3.606,70 | |
| 86 - Hospedagem - Salgado Filho | 1,00 | | | | | | 1.426,30 | 1.426,30 | 0,02% | 1.425,30 | |
| 186 - Hospedagem - Salto do Lontra | 1,00 | | | | | | | 0,00 | 0,00% | | 1,00 |
| 87 - Hospedagem - Santa Izabem d'Oeste | 1,00 | | | | | | 5.975,50 | 5.975,50 | 0,08% | 5.974,50 | |
| 88 - Hospedagem - Santo Antônio do Sudoeste | 1,00 | | | | | | 15.899,76 | 15.899,76 | 0,20% | 15.898,76 | |
| 89 - Hospedagem - São Jorge d'Oeste | 1,00 | | | | | | 15.756,72 | 15.756,72 | 0,20% | 15.755,72 | |
| 90 - Hospedagem - Verê | 1,00 | | | | | | 1.845,80 | 1.845,80 | 0,02% | 1.844,80 | |
| 6 - Compra Compartilhada | 105.699.973,00 | | | | | | | 0,00 | 0,00% | | 105.699.973,00 |
| 91 - Compra Compartilhada - Ampére | 1,00 | | | | | | | 0,00 | 0,00% | | 1,00 |
| 92 - Compra Compartilhada - Barracão | 1,00 | | | | | | 10.119,20 | 10.119,20 | 0,13% | 10.118,20 | |
| 93 - Compra Compartilhada - Bela Vista da Caroba | 1,00 | | | | | | 1.343,00 | 1.343,00 | 0,02% | 1.342,00 | |
| 94 - Compra Compartilhada - Boa Esperança do Iguaçu | 1,00 | | | | | | 7.717,64 | 7.717,64 | 0,10% | 7.716,64 | |
| 95 - Compra Compartilhada - Bom Jesus do Sul | 1,00 | | | | | | 8.071,93 | 8.071,93 | 0,10% | 8.070,93 | |
| 96 - Compra Compartilhada - Capanema | 1,00 | | | | | | 66.027,83 | 66.027,83 | 0,85% | 66.026,83 | |

Receita Arrecadada Mensal (Analítico)

Valores em R\$ - Período: 01/12/2022 até 31/12/2022

| Receita | Previsão Atualizada | Janeiro | Março | Maio | Julho | Setembro | Novembro | Arrecadado no período | % Total Geral | Diferença | |
|---|---------------------|-----------|-------|-------|--------|----------|------------|-----------------------|---------------|------------|------------|
| | | Fevereiro | Abril | Junho | Agosto | Outubro | Dezembro | | | Para Mais | Para Menos |
| 97 - Compra Compartilhada - Cruzeiro do Iguçu | 1,00 | | | | | | 3.478,82 | 3.478,82 | 0,04% | 3.477,82 | |
| 98 - Compra Compartilhada - Dois Vizinhos | 1,00 | | | | | | 14.344,24 | 14.344,24 | 0,18% | 14.343,24 | |
| 99 - Compra Compartilhada - Enéas Marques | 1,00 | | | | | | 7.022,22 | 7.022,22 | 0,09% | 7.021,22 | |
| 100 - Compra Compartilhada - Flor da Serra do Sul | 1,00 | | | | | | 2.985,00 | 2.985,00 | 0,04% | 2.984,00 | |
| 101 - Compra Compartilhada - Francisco Beltrão | 1,00 | | | | | | 128.143,68 | 128.143,68 | 1,65% | 128.142,68 | |
| 102 - Compra Compartilhada - Manfrinópolis | 1,00 | | | | | | 27.893,55 | 27.893,55 | 0,36% | 27.892,55 | |
| 103 - Compra Compartilhada - Marmeleiro | 1,00 | | | | | | 64.537,75 | 64.537,75 | 0,83% | 64.536,75 | |
| 104 - Compra Compartilhada - Nova Esperança do Sudoeste | 1,00 | | | | | | 4.218,02 | 4.218,02 | 0,05% | 4.217,02 | |
| 105 - Compra Compartilhada - Nova Prata do Iguçu | 1,00 | | | | | | 38.523,75 | 38.523,75 | 0,49% | 38.522,75 | |
| 106 - Compra Compartilhada - Pérola d'Oeste | 1,00 | | | | | | | 0,00 | 0,00% | | 1,00 |
| 107 - Compra Compartilhada - Pinhal de São Bento | 1,00 | | | | | | 8.669,09 | 8.669,09 | 0,11% | 8.668,09 | |
| 108 - Compra Compartilhada - Planalto | 1,00 | | | | | | 23.013,39 | 23.013,39 | 0,30% | 23.012,39 | |
| 109 - Compra Compartilhada - Pranchita | 1,00 | | | | | | 4.820,30 | 4.820,30 | 0,06% | 4.819,30 | |
| 110 - Compra Compartilhada - Realeza | 1,00 | | | | | | 2.960,70 | 2.960,70 | 0,04% | 2.959,70 | |
| 111 - Compra Compartilhada - Renascença | 1,00 | | | | | | 7.753,88 | 7.753,88 | 0,10% | 7.752,88 | |
| 112 - Compra Compartilhada - Salgado Filho | 1,00 | | | | | | 9.087,20 | 9.087,20 | 0,12% | 9.086,20 | |
| 113 - Compra Compartilhada - Salto do Lontra | 1,00 | | | | | | 11.079,13 | 11.079,13 | 0,14% | 11.078,13 | |
| 114 - Compra Compartilhada - Santa Izabel d'Oeste | 1,00 | | | | | | 4.611,10 | 4.611,10 | 0,06% | 4.610,10 | |

Receita Arrecadada Mensal (Analítico)

Valores em R\$ - Período: 01/12/2022 até 31/12/2022

| Receita | Previsão Atualizada | Janeiro | Março | Maio | Julho | Setembro | Novembro | Arrecadado no período | % Total Geral | Diferença | |
|--|---------------------|-----------|-------|-------|--------|----------|--------------|-----------------------|---------------|--------------|---------------|
| | | Fevereiro | Abril | Junho | Agosto | Outubro | Dezembro | | | Para Mais | Para Menos |
| 115 - Compra Compartilhada - Santo Antônio do Sudoeste | 1,00 | | | | | | 1.048,00 | 1.048,00 | 0,01% | 1.047,00 | |
| 116 - Compra Compartilhada - São Jorge D'Oeste | 1,00 | | | | | | 3.015,60 | 3.015,60 | 0,04% | 3.014,60 | |
| 117 - Compra Compartilhada - Verê | 1,00 | | | | | | 2.039,00 | 2.039,00 | 0,03% | 2.038,00 | |
| 7 - Serviços Cota Extra | 34.999.973,00 | | | | | | | 0,00 | 0,00% | | 34.999.973,00 |
| 118 - Serviço Cota Extra - Ampére | 1,00 | | | | | | 162.776,01 | 162.776,01 | 2,09% | 162.775,01 | |
| 119 - Serviço Cota Extra - Barracão | 1,00 | | | | | | 70.275,54 | 70.275,54 | 0,90% | 70.274,54 | |
| 120 - Serviço Cota Extra - Bela Vista da Caroba | 1,00 | | | | | | 95.429,58 | 95.429,58 | 1,23% | 95.428,58 | |
| 121 - Serviço Cota Extra - Boa Esperança do Iguaçu | 1,00 | | | | | | 88.825,93 | 88.825,93 | 1,14% | 88.824,93 | |
| 122 - Serviço Cota Extra - Bom Jesus do Sul | 1,00 | | | | | | 62.145,78 | 62.145,78 | 0,80% | 62.144,78 | |
| 123 - Serviço Cota Extra - Capanema | 1,00 | | | | | | 449.247,23 | 449.247,23 | 5,77% | 449.246,23 | |
| 124 - Serviço Cota Extra - Cruzeiro do Iguaçu | 1,00 | | | | | | 218.117,48 | 218.117,48 | 2,80% | 218.116,48 | |
| 125 - Serviço Cota Extra - Dois Vizinhos | 1,00 | | | | | | 868.119,41 | 868.119,41 | 11,15% | 868.118,41 | |
| 126 - Serviço Cota Extra - Enéas Marques | 1,00 | | | | | | | 0,00 | 0,00% | | 1,00 |
| 127 - Serviço Cota Extra - Flor da Serra do Sul | 1,00 | | | | | | 98.270,11 | 98.270,11 | 1,26% | 98.269,11 | |
| 128 - Serviço Cota Extra - Francisco Beltrão | 1,00 | | | | | | 1.152.919,53 | 1.152.919,53 | 14,80% | 1.152.918,53 | |
| 129 - Serviço Cota Extra - Manfrinópolis | 1,00 | | | | | | 149.552,97 | 149.552,97 | 1,92% | 149.551,97 | |
| 130 - Serviço Cota Extra - Marmeleiro | 1,00 | | | | | | 245.173,35 | 245.173,35 | 3,15% | 245.172,35 | |
| 131 - Serviço Cota Extra - Nova Esperança do Sudoeste | 1,00 | | | | | | 141.602,33 | 141.602,33 | 1,82% | 141.601,33 | |

Receita Arrecadada Mensal (Analítico)

Valores em R\$ - Período: 01/12/2022 até 31/12/2022

| Receita | Previsão Atualizada | Janeiro | Março | Maio | Julho | Setembro | Novembro | Arrecadado no período | % Total Geral | Diferença | |
|--|---------------------|-----------|-------|-------|--------|----------|------------|-----------------------|---------------|------------|------------|
| | | Fevereiro | Abril | Junho | Agosto | Outubro | Dezembro | | | Para Mais | Para Menos |
| 132 - Serviço Cota Extra - Nova Prata do Iguaçu | 1,00 | | | | | | 156.769,40 | 156.769,40 | 2,01% | 156.768,40 | |
| 133 - Serviço Cota Extra - Pérola d'Oeste | 1,00 | | | | | | 74.279,32 | 74.279,32 | 0,95% | 74.278,32 | |
| 134 - Serviço Cota Extra - Pinhal de São Bento | 1,00 | | | | | | 64.363,11 | 64.363,11 | 0,83% | 64.362,11 | |
| 135 - Serviço Cota Extra - Planalto | 1,00 | | | | | | 380.240,20 | 380.240,20 | 4,88% | 380.239,20 | |
| 136 - Serviço Cota Extra - Pranchita | 1,00 | | | | | | | 0,00 | 0,00% | | 1,00 |
| 137 - Serviço Cota Extra - Realeza | 1,00 | | | | | | 260.130,40 | 260.130,40 | 3,34% | 260.129,40 | |
| 138 - Serviço Cota Extra - Renascença | 1,00 | | | | | | 127.717,79 | 127.717,79 | 1,64% | 127.716,79 | |
| 139 - Serviço Cota Extra - Salgado Filho | 1,00 | | | | | | 96.302,31 | 96.302,31 | 1,24% | 96.301,31 | |
| 140 - Serviço Cota Extra - Salto do Lontra | 1,00 | | | | | | 151.291,10 | 151.291,10 | 1,94% | 151.290,10 | |
| 141 - Serviço Cota Extra - Santa Izabel d'Oeste | 1,00 | | | | | | 153.983,67 | 153.983,67 | 1,98% | 153.982,67 | |
| 142 - Serviço Cota Extra - Santo Antônio do Sudoeste | 1,00 | | | | | | 222.738,22 | 222.738,22 | 2,86% | 222.737,22 | |
| 143 - Serviço Cota Extra - São Jorge d'Oeste | 1,00 | | | | | | 121.461,40 | 121.461,40 | 1,56% | 121.460,40 | |
| 144 - Serviço Cota Extra - Verê | 1,00 | | | | | | 73.422,23 | 73.422,23 | 0,94% | 73.421,23 | |
| 8 - Chamada de Capital | 999.973,00 | | | | | | | 0,00 | 0,00% | | 999.973,00 |
| 145 - Chamada de Capital - Ampére | 1,00 | | | | | | | 0,00 | 0,00% | | 1,00 |
| 146 - Chamada de Capital - Barracão | 1,00 | | | | | | | 0,00 | 0,00% | | 1,00 |
| 147 - Chamada de Capital - Bela Vista da Caroba | 1,00 | | | | | | | 0,00 | 0,00% | | 1,00 |
| 148 - Chamada de Capital - Boa Esperança do Iguaçu | 1,00 | | | | | | | 0,00 | 0,00% | | 1,00 |

Receita Arrecadada Mensal (Analítico)

Valores em R\$ - Período: 01/12/2022 até 31/12/2022

| Receita | Previsão Atualizada | Janeiro | Março | Maio | Julho | Setembro | Novembro | Arrecadado no período | % Total Geral | Diferença | |
|---|---------------------|-----------|-------|-------|--------|----------|----------|-----------------------|---------------|-----------|------------|
| | | Fevereiro | Abril | Junho | Agosto | Outubro | Dezembro | | | Para Mais | Para Menos |
| 149 - Chamada de Capital - Bom Jesus do Sul | 1,00 | | | | | | | 0,00 | 0,00% | | 1,00 |
| 150 - Chamada de Capital - Capanema | 1,00 | | | | | | | 0,00 | 0,00% | | 1,00 |
| 160 - Chamada de Capital - Cruzeiro do Iguaçu | 1,00 | | | | | | | 0,00 | 0,00% | | 1,00 |
| 161 - Chamada de Capital - Dois vizinhos | 1,00 | | | | | | | 0,00 | 0,00% | | 1,00 |
| 162 - Chamada de Capital - Enéas Marques | 1,00 | | | | | | | 0,00 | 0,00% | | 1,00 |
| 163 - Chamada de Capital - Flor da Serra do Sul | 1,00 | | | | | | | 0,00 | 0,00% | | 1,00 |
| 164 - Chamada de Capital - Francisco Beltrão | 1,00 | | | | | | | 0,00 | 0,00% | | 1,00 |
| 165 - Chamada de Capital - Manfrinópolis | 1,00 | | | | | | | 0,00 | 0,00% | | 1,00 |
| 166 - Chamada de Capital - Marmeleiro | 1,00 | | | | | | | 0,00 | 0,00% | | 1,00 |
| 167 - Chamada de Capital - Nova Esperança do Sudoeste | 1,00 | | | | | | | 0,00 | 0,00% | | 1,00 |
| 168 - Chamada de Capital - Nova Prata do Iguaçu | 1,00 | | | | | | | 0,00 | 0,00% | | 1,00 |
| 169 - Chamada de Capital - Pérola d'Oeste | 1,00 | | | | | | | 0,00 | 0,00% | | 1,00 |
| 170 - Chamada de Capital - Pinhal de São Bento | 1,00 | | | | | | | 0,00 | 0,00% | | 1,00 |
| 171 - Chamada de Capital - Planalto | 1,00 | | | | | | | 0,00 | 0,00% | | 1,00 |
| 172 - Chamada de Capital - Pranchita | 1,00 | | | | | | | 0,00 | 0,00% | | 1,00 |
| 173 - Chamada de Capital - Realeza | 1,00 | | | | | | | 0,00 | 0,00% | | 1,00 |
| 174 - Chamada de Capital - Renascença | 1,00 | | | | | | | 0,00 | 0,00% | | 1,00 |
| 175 - Chamada de Capital - Salgado Filho | 1,00 | | | | | | | 0,00 | 0,00% | | 1,00 |

Receita Arrecadada Mensal (Analítico)

Valores em R\$ - Período: 01/12/2022 até 31/12/2022

| Receita | Previsão Atualizada | Janeiro | Março | Maio | Julho | Setembro | Novembro | Arrecadado no período | % Total Geral | Diferença | |
|--|-----------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|-----------------------|----------------|-----------|-----------------------|
| | | Fevereiro | Abril | Junho | Agosto | Outubro | Dezembro | | | Para Mais | Para Menos |
| 176 - Chamada de Capital - Salto do Lontra | 1,00 | | | | | | | 0,00 | 0,00% | | 1,00 |
| 177 - Chamada de Capital - Santa Izabel d'Oeste | 1,00 | | | | | | | 0,00 | 0,00% | | 1,00 |
| 178 - Chamada de Capital - Santo Antonio do Sudoeste | 1,00 | | | | | | | 0,00 | 0,00% | | 1,00 |
| 179 - Chamada de Capital - São Jorge d'Oeste | 1,00 | | | | | | | 0,00 | 0,00% | | 1,00 |
| 180 - Chamada de Capital - Verê | 1,00 | | | | | | | 0,00 | 0,00% | | 1,00 |
| Total Geral | 159.380.651,20 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 7.788.724,79 | 100,00% | | 151.591.926,41 |